
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/306/23 

RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/159/09  Rady Gminy w Padwi Narodowej z dnia 

27 marca 2009 r. w sprawie określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 

na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, w tym realizację zadań 

związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz 

realizację innych zdań statutowych szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.)  po zasięgnięciu opinii Związków Nauczycielstwa Polskiego 

Rada Gminy w Padwi Narodowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/159/09  Rady Gminy w Padwi Narodowej z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie 

określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich 

osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, w tym realizację zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa 

uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizację innych zdań statutowych szkoły ( Dz. Urz. 

Woj. Podkp. z dnia 8 maja 2009 r. Nr 29, poz. 823) zmianie ulega zapis § 4, który otrzymuje brzmienie: 

1. „§ 4 Nagrody z funduszu nagród wypłaca się niezwłocznie po ich przyznaniu, jednak nie później niż do 

końca miesiąca, w którym nagrody zostały przyznane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Padew Narodowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Bik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 4476


		2023-09-28T12:05:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




